PREF RITA MUNICIPAL
JESSICA AP CIDA RIBEIRO GOMES

Ø R. .15 Centro A4min stxativ de Santo Antônio do Descoberto-GO O

SANTÕANIÓNIO DIRETORIA DO DESCOBERTO-GO GER ^L DE,  43ESTÃO DE PESSOAS AE

DECRETO N° 73.- DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

pub:cado

JLL2
SecrCt a

"Dispõe sobre destituição de servidor que
especifica e dá outras providências".

ç9municau,o

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 10  Fica destituída a partir de 03 de janeiro de 2025, a senhora NAIR ALBERTO
FLORES DA SILVA, da designação de Ordenador de Despesas 'do FIJNDEB e FME, que consta no
Decreto n° 6777 de 07 de junho de 2024.

Art. 21- Este Decretoentra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrária.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.: